
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 

                od 02.11.2020 do 08.11.2020 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény 

Pondelok  
02.11.2020 

 

 

 

Jesenné prázdniny 

   

Utorok  
03.11.2020 
3063/3816/4765 

 

Gulášová polievka  
Vyprážaný karfiol 
Varené zemiaky 
Tatárska omáčka z jogurtu 

Voda s ovocným sirupom 
Ovocie 

200/220/250 

150/170/200 
150/20/250 
55/65/80 

200/200/250 
1ks 

5025 

14013 
17033 
19006 

1027 
22000 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia 
 
mlieko 

Streda 
04.11.2020 
2156/2561/3055 

Polievka cibuľová s tofu syrom 
Hovädzí guláš taliansky 

Cestoviny 
Čaj ovocný 

200/200/250 
130/146/172 

140/165/185 
200/200/250 

5009 
6013 

17001 
1005 

Obilniny, zeler 
 
Obilniny 

Štvrtok 
05.11.2020 
2467/3075/3709 

Polievka rajčiaková s ryžou 
Syr tvrdý strúhaný 

Pečené rybie filé so sezamom I.st 
Ryba so syrovou bylinkovou kôrou II.st. + dosp. 
Zemiaky varené s maslom 
Ľadový šalát s rajčiakmi a bazalkou 

Citronáda 

200/220/250 
15/15/20 

65/80/95 

110/125/150 
150/200/250 
95/95/120 

200/200/250 

5065 
4026 

1009 

10045 
17036 
24092 

1054 

Obilniny, mlieko 
Mlieko 

Ryba 

ryba 
Mlieko 
 
 

Piatok  
06.11.2020 

 

 
Jesenné prázdniny 

   
 

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka  Michaela 
Ochabová 

 

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           

     Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


